Io Giovanni figlio del fu Egregio signor Antonio Dro Malferi e cittadino di Trento pubblico notaio e 

collegiato. Fui presente a tutte le premesse cose e pregato pubblicamente scrissi e pubblicai, e mi 

sottoscrissi. In verità essendo occupato da altri impegni feci trascrivere tutte le cose antedette dal mio 

originale. Inoltre mi sottoscrissi, posi in margine il segno mio notarile consueto, su richiesta dei pre-

detti signori Gottardo e Baldessare. 

181 

In Christi nomine amen. Anno ab eiusdem nativitate millesimo quingentesimo octuagesimo octavo, 

indictione prima, die lunae vigesimo octavo mensis decembris. In civitate Tridenti. In contrata mercati 

veteris. In stuba prima prope ponticellum domus infrascripti Illustris et Retroemptoris. Praesentibus 

Nobile domino Christophoro Voltolino datiario Portae dicti Martini Tridenti, Ioanne quondam Vigilii 

Ioannini de Orzolaga, et Antonio quondam Iacobi de Gasparibus de Vigo, omnibus testibus ad haec 

omnia infrascripta notis, vocatis, et spetialiter rogatis. Ibique personaliter constitutus Thomas filius 

quondam Angeli Fideli de Miola Pinedi per se et suos haeredes iure proprio et imperpetuum pro libero, 
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franco et expedito allodio retrodedit retrovendidit et retrotradidit Illustri et Generoso domino 

capitaneo Hieronymo Guariento de Seregnano capitaneo castri Malusci locumtenenti maiori 

Excellentissimi et Illustrissimi domini Caroli austriaci, Marchionis Burgaviensis, et Lantgravii in 

Nobenburg comitis in Hochenburg et collonelli maiestatis catholicae regis Phylippi Hispaniarum cum 

quingentis vexillis militum pedestrium et mille et ducentorum equestrium uti cessionario Michaelis 

de Puttis dai Sorni ibidem presenti, et pro se et suis haeredibus retroementi, et acceptanti infrascripta 

bona. Videlicet primo unam petiam terrae arativam stariorum sex seminis in circa cum modico prato 

contiguo sitam in pertinentiis Miolae in loco dicto a Bugno apud a mane retrovenditorem partim, et 

partim Antonium Fidelem, a meridie partim Mauritium Fidelem et partim haeredes Mattheati del 

Cesco, a sero venditorem partim, et apud Sigelos de Miola, a septentrione viam communem. Item 

aliam petiam terrae prativam unius operae cum dimidia in loco dicto al Felin, sitam in dictis 

pertinentiis Miolae, apud a mane venditorem et Valdanum de Cischis, a meridie Michaelem del Anz, 

a sero et septentrione vias communes, et consortalem respective, et forte apud alios veriores confines.